
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO  
I. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-03/20-08/1 
URBROJ: 251-01-20-20-16 
ZAGREB, 10.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo I. izborne 
jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA GORICA 

 
U I. izbornoj jedinici na području Općine Marija Gorica određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KRAJ GORNJI I BIJELA GORICA 
DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BIJELA GORICA: BREGOVITA ULICA, GAJEVA, ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA 
ANTUNA MIHANOVIĆA, VINOGRADSKA ULICA, KRAJ GORNJI: GAJEVA ULICA, 

KRAJGORSKA ULICA 17-47 (NEPARNI), 16-36 (PARNI), ULICA ANTE KOVAČIĆA, 
ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 21-39 (NEPARNI), 28-40 (PARNI), VOĆARSKA ULICA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

MARIJA GORICA 
ZGRADA OPĆINE, MARIJA GORICA, GORIČKA 18/A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CELINE GORIČKE: CELINSKA ULICA, JAKOLIĆEV ODVOJAK I, JAKOLIĆEV ODVOJAK 
II, MLADINA, ULICA MARŠALA TITA, VIDIKOVAC, HRASTINA: HRASTINSKA, IVANA 
PERNARA, RAJSKI PUT, UL.DRAGE KOLARIĆA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 15A-49 
(NEPARNI), 22-28 (PARNI), ULICA MARŠALA TITA, MARIJA GORICA: GORIČKA 

ULICA, GORIČKI TRG, HRASTINSKA ULICA, KOŽNAROV PUT, ŠUMSKI PUT, UL. 
ANTE KOVAČIĆA 1-15 (NEPARNI), 2-14 (PARNI), ULICA STJEPANA MOKROVIĆA, 

VODOVODNA ULICA, OPLAZNIK: GORIČKA ULICA, ODVOJAK GORIČKE UL., ULICA 
ANTE KOVAČIĆA, ULICA MARŠALA TITA, VIDIKOVAC, ŽLEBEC GORIČKI: 

KRČELIĆEVA ULICA, MALI BRIG, ULICA MARŠALA TITA 

 



2 
 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
SVETI KRIŽ 

DRUŠTVENI DOM, SVETI KRIŽ, BRDOVEČKA ULICA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SVETI KRIŽ: BRDOVEČKA ULICA, BREGOVITA ULICA, GLOGOVIĆEVA ULICA, I 
ODVOJAK BREGOVITE ULICE, I ODVOJAK GLOGOVIĆEVE ULICE, I ODVOJAK 

OBRANKOVIĆEVE ULICE, I ODVOJAK ULICE STJEPANA JAKŠEVCA, II ODVOJAK 
GLOGOVIĆEVE ULICE, II ODVOJAK OBRANKOVIĆEVE ULICE, II ODVOJAK ULICE 

STJEPANA JAKŠEVCA, III ODVOJAK GLOGOVIĆEVE ULICE, JABUKOVAC, 
JEŽINKOVO, KRČINA, LOJZOVA ULICA, OBRANKOVIĆEVA ULICA, PUHAČKA ULICA, 

SELSKI PUT, SVETOKRIŠKI PUT, TOPOLOVA ULICA, TURSANOVA ULICA, 
UL.STJEPANA ČEMERA, UL.STJEPANA ŠTROSA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 14A-18 
(PARNI), ULICA BRANKA JANČIĆA, ULICA STJEPANA JAKŠEVCA, VINOGRADSKA 

ULICA, VOĆARSKA ULICA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

TRSTENIK 
DRUŠTVENI DOM, TRSTENIK, ANTE KOVAČIĆA 17 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TRSTENIK: BATALJON MATIJE GUPCA, HRASTINSKA ULICA, I MOKRIČKI ODVOJAK, 
I ODVOJAK ĐURE JELAČIĆA, I ODVOJAK ULICE ANTE KOVAČIĆA, I ODVOJAK ULICE 

BANA JOSIPA JELAČIĆA, I ODVOJAK ULICE SOFIJE JELAČIĆ, I ODVOJAK ULICE 
STJEPANA KOVAČIĆA, II ODVOJAK ULICE BANA JOSIPA JELAČIĆA, II ODVOJAK 

ULICE SOFIJE JELAČIĆ, III MOKRIČKI ODVOJAK, III ODVOJAK ULICE BANA JOSIPA 
JELAČIĆA, MOKRIČKA ULICA, PIONIRSKA ULICA, TRSTENIČKA ULICA, ULICA ANTE 

KOVAČIĆA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA ĐURE JELAČIĆA, ULICA ILIJE 
GREGORIĆA, ULICA JOSIPA DEBOGOVIĆA, ULICA MATIJE FISTRIĆA, ULICA NIKOLE 

KOVAČIĆA, ULICA OMLADINSKIH BRIGADA, ULICA SOFIJE JELAČIĆ, ULICA 
STJEPANA KOVAČIĆA 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

KRAJ DONJI 
DRUŠTVENI DOM KRAJ DONJI, KRAJ DONJI, DUBRAVIČKA ULICA 130 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAJ DONJI: ALEJA DR. FRANJE TUĐMANA, BIJELI BRIJEG, BREGOVITA, 
ČAKANICA, DUBRAVIČKA ULICA, GAJEVA ULICA, GORIČKA ULICA, I.ODVOJAK 

VODOVODNE UL., JAKOLIĆEVA ULICA, KAPTOLSKA ULICA, KOLODVORSKA ULICA, 
KOVAČ, ODVOJAK BIJELOG BRIJEGA, STARI ZDENAC, TOPOLJSKA ULICA, 

TOPOLJSKI ODVOJAK I, UL.DRAGUTINA BORANIĆA, UL.KAPTOLSKI ODVOJAK I, 
UL.MATIJE GUPCA, UL.RUDEKA SUTLARA, UL.VLADIMIRA NAZORA, VODOVODNA 

ULICA 

 
 
 

Predsjednik 
 

Ivan Turudić, univ. spec. crim. 
 

 
  


